
1 

 

Výpis z usnesení 
11. schůze Rady města Petřvald, která se konala 

29. března 2023 

 

11/187  Rozpočtové opatření č. 5/2023  

  Rada města Petřvald po projednání  

schvaluje  
 
rozpočtové opatření č. 5/2023: 
1. na doplatek příspěvku na zajištění dopravní obslužnosti městskou hromadnou 
dopravou ve výši 398 tis. Kč, zvýšení § 2292 – Dopravní obslužnost bude hrazeno ze 
zůstatku prostředků minulého roku (pol. 8115), 
2.  na renovaci parket v sále kulturního domu ve výši 401 tis. Kč, zvýšení § 3392 – 
Zájmová činnost v kultuře bude hrazeno ze zůstatku prostředků minulého roku (pol. 
8115), 
3.  na likvidaci komunálního odpadu ve výši 10 tis. Kč, zvýšení § 3722 – Sběr a svoz 
komunálního odpadu bude hrazeno z přijatého peněžitého neinvestičního daru (pol. 
2321), vše ve znění dle důvodové zprávy. 

 
11/188  Rozbory hospodaření příspěvkových organizací za rok 2022 
  Rada města Petřvald po projednání  

 

1.  bere na vědomí  
1.1. rozbor hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola Petřvald 2. května 1654 
za rok 2022, ve znění přílohy důvodové zprávy, 
 
1.2. rozbor hospodaření příspěvkové organizace Základní škola a Základní umělecká 
škola Petřvald Školní 246 za rok 2022, ve znění přílohy důvodové zprávy, 
 
2.  schvaluje 
2.1. v souladu s § 30 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, zlepšený výsledek hospodaření 
příspěvkové organizace Mateřská škola Petřvald 2. května 1654 za rok 2022 ve výši 
63 212,60 Kč, 

2.2. v souladu s § 30 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, zlepšený výsledek hospodaření 
příspěvkové organizace Základní škola a Základní umělecká škola Petřvald Školní 246 
za rok 2022 ve výši 0 Kč, 
 
2.3. v souladu s § 30 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, převod zlepšeného výsledku 
hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola Petřvald 2. května 1654 do jejího 
rezervního fondu. 

 
11/189  Účetní závěrka příspěvkových organizací sestavená k rozvahovému dni 31.12.2022 
  Rada města Petřvald po projednání  

 

schvaluje  
1.   v souladu s § 102 odst. (2) písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská 
škola Petřvald 2. května 1654 sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2022, ve znění 
příloh důvodové zprávy, 
2.   v souladu s § 102 odst. (2) písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, účetní závěrku příspěvkové organizace Základní 
škola a Základní umělecká škola Petřvald Školní 246 sestavenou k rozvahovému dni 
31.12.2022, ve znění příloh důvodové zprávy. 

 



2 

 

 
11/190  Zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) – STL plynovodní přípojka  
  Rada města Petřvald po projednání 
 

schvaluje  
zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) na pozemku parc. č. 5953 k. ú. 
Petřvald u Karviné, spočívající v právu vedení STL plynovodní přípojky, ve prospěch 
vlastníka pozemku parc. č. 6019/2 k. ú. Petřvald u Karviné pana …, nar. …, bytem …, 
které bude realizováno takto: 
- bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti 
inženýrské sítě a smlouva o právu provést stavbu,   
- po splnění podmínek uvedených v budoucí smlouvě bude uzavřena smlouva o zřízení 
věcného břemene-služebnosti inženýrské sítě.  
Věcné břemeno se zřizuje úplatně za jednorázovou finanční náhradu ve výši 300 Kč za 
1 m délky stavby, ke které bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené 
platným právním předpisem, v souladu se schválenými Zásadami pro určení výše úplaty 
za zřízení věcného břemene (služebnosti) na pozemcích města Petřvald, dle předložené 
důvodové zprávy. 

 
11/191  Zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) – tři přípojky splaškové 

kanalizace (EUTECH akciová společnost, David Klimša) 
  Rada města Petřvald po projednání 
 

schvaluje  
zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) na pozemku parc. č. 4597/1 k. ú. 
Petřvald u Karviné, spočívající v právu vedení, třech přípojek splaškové kanalizace, ve 
prospěch vlastníků pozemku parc. č. 4598/5 k. ú. Petřvald u Karviné společnosti 
EUTECH akciová společnost, Nádražní 1617/1, 785 01 Šternberk, IČO 47151421 
(vlastník podílu ½) a Davida Klimši, nar. …, bytem … IČO 47151421 (vlastník podílu 
½), které bude realizováno takto: 
- bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti 
inženýrské sítě a smlouva o právu provést stavbu,   
- po splnění podmínek uvedených v budoucí smlouvě bude uzavřena smlouva o zřízení 
věcného břemene-služebnosti inženýrské sítě.  
Věcné břemeno se zřizuje úplatně za jednorázovou finanční náhradu ve výši 600 Kč za 
1 m délky stavby, za každou přípojku, ke které bude připočtena daň z přidané hodnoty 
ve výši stanovené platným právním předpisem, v souladu se schválenými Zásadami pro 
určení výše úplaty za zřízení věcného břemene (služebnosti) na pozemcích města 
Petřvald, dle předložené důvodové zprávy. 

 
11/192  Zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) – ČEZ Distribuce – stavba: 

Petřvald č. parc. 740/220, příp. NNk 
  Rada města Petřvald po projednání  
 

schvaluje  
1.  zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) na pozemku parc. č. 740/290 
k. ú. Petřvald u Karviné, spočívající v právu umístění podzemního vedení NN a skříně 
SS200, ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV–Podmokly, 
IČO 24729035 (stavba – Petřvald č. parc. 740/220, příp. NNk, č. IV-12-8025016), které 
bude realizováno takto: 
- bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti 
inženýrské sítě a smlouva o právu provést stavbu,   
- po splnění podmínek uvedených v budoucí smlouvě bude uzavřena smlouva o zřízení 
věcného břemene-služebnosti inženýrské sítě.  
Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou finanční náhradu ve výši 600 Kč za 1 m 
délky stavby, ke které bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platným 
právním předpisem, v souladu se schválenými Zásadami pro určení výše úplaty za 
zřízení věcného břemene (služebnosti) na pozemcích města Petřvald, dle předložené 
důvodové zprávy. 
2.  uzavření Dohody o podmínkách umístění stavby a podmínkách zřízení služebnosti 
v rámci stavby Petřvald č. parc. 740/220, příp. NNk – podzemní vedení NN a skříně 



3 

 

SS200 na pozemku parc. č.  740/290 k. ú. Petřvald u Karviné s žadatelem Petrem 
Kubicou, nar. 09.04.1984, bytem Dělnická 434/1a, Město, 736 01 Havířov (stavba 
Petřvald parc. č. 740/220, příp. NNk) za jednorázovou finanční náhradu ve výši 600 Kč 
za 1 m délky stavby, ke které bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené 
platným právním předpisem, v souladu se schválenými Zásadami pro určení výše úplaty 
za zřízení věcného břemene (služebnosti) na pozemcích města Petřvald, dle předložené 
důvodové zprávy.  

 
11/193  Zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) – ČEZ Distribuce – stavba: 

Petřvald, Krátká, č. parc. 5647/1, příp. NNk 
  Rada města Petřvald po projednání  
 

schvaluje  
1.  zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) na pozemcích parc. č. 5636 a 
parc. č. 5648, vše v k.ú. Petřvald u Karviné, spočívající v právu umístění podzemního 
vedení NN, ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV–
Podmokly, IČO 24729035 (stavba – Petřvald, Krátká, č. parc. 5647/1, příp. NNk, č. IP-
12-8031597/VB/002), které bude realizováno takto: 
- bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti 
inženýrské sítě a smlouva o právu provést stavbu,   
- po splnění podmínek uvedených v budoucí smlouvě bude uzavřena smlouva o zřízení 
věcného břemene-služebnosti inženýrské sítě.  
Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou finanční náhradu ve výši 600 Kč za 1 m 
délky stavby, ke které bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platným 
právním předpisem, v souladu se schválenými Zásadami pro určení výše úplaty za 
zřízení věcného břemene (služebnosti) na pozemcích města Petřvald, dle předložené 
důvodové zprávy. 
2.  uzavření Dohody o podmínkách umístění stavby a podmínkách zřízení služebnosti 
v rámci stavby Petřvald, Krátká č. parc. 5647/1, příp. NNk – podzemní vedení NN na 
pozemcích parc. č.  5636 a parc. č. 5648, vše k. ú. Petřvald u Karviné s žadatelem Jozef 
Minárik, nar. 21.08.1961, bytem Jana Maluchy 224/97, Dubina, 700 30  Ostrava (stavba 
Petřvald, Krátká, parc. č. 5647/1, příp. NNk) za jednorázovou finanční náhradu ve výši 
600 Kč za 1 m délky stavby, ke které bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši 
stanovené platným právním předpisem, v souladu se schválenými Zásadami pro určení 
výše úplaty za zřízení věcného břemene (služebnosti) na pozemcích města Petřvald, dle 
předložené důvodové zprávy.  

 
11/194  Revokace usnesení č. 8/156 

Zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) – přípojka NN, 
elektroměrový rozváděč typu pilíř (VANTAGE TOWERS s.r.o.)  

  Rada města Petřvald po projednání 
 

1.  revokuje  
usnesení č. 8/156 ze dne 22.02.2023 ve znění „o zřízení věcného břemene (služebnosti 
inženýrské sítě) na pozemcích parc. č. 5711/6, parc. č. 5705/4 a parc. č. 5588, vše k. ú. 
Petřvald u Karviné, spočívající v právu vedení přípojky NN, ve prospěch společnosti 
SUNTEL CZECH s.r.o., se sídlem Březnická 5602, 760 01 Zlín, IČO 60753447, které 
bude realizováno takto: 
- bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti 
inženýrské sítě a smlouva o právu provést stavbu,   
- po splnění podmínek uvedených v budoucí smlouvě bude uzavřena smlouva o zřízení 
věcného břemene-služebnosti inženýrské sítě.  
Věcné břemeno se zřizuje úplatně za jednorázovou finanční náhradu ve výši 600 Kč za 
1 m délky stavby, ke které bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené 
platným právním předpisem, v souladu se schválenými Zásadami pro určení výše úplaty 
za zřízení věcného břemene (služebnosti) na pozemcích města Petřvald, dle předložené 
důvodové zprávy.“ 
 
2.   schvaluje  
zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) na pozemcích parc. č. 5711/6, 
parc. č. 5705/4 a parc. č. 5588, vše k. ú. Petřvald u Karviné, spočívající v právu vedení 



4 

 

přípojky NN a elektroměrového rozvaděče typu pilíř, ve prospěch společnosti Vantage 
Towers s.r.o., se sídlem Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 09056009, které 
bude realizováno takto: 
- bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti 
inženýrské sítě a smlouva o právu provést stavbu,   
- po splnění podmínek uvedených v budoucí smlouvě bude uzavřena smlouva o zřízení 
věcného břemene-služebnosti inženýrské sítě.  
Věcné břemeno se zřizuje úplatně za jednorázovou finanční náhradu ve výši 600 Kč za 
1 m délky stavby, ke které bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené 
platným právním předpisem, v souladu se schválenými Zásadami pro určení výše úplaty 
za zřízení věcného břemene (služebnosti) na pozemcích města Petřvald, dle předložené 
důvodové zprávy. 

 

 
11/195  Pronájem pozemku parc. č. 427/6 k. ú. Petřvald u Karviné 
  Rada města Petřvald po projednání  
 

schvaluje  
uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku parc. č. 427/6 o výměře 700 m2 k. ú. 
Petřvald u Karviné za nájemné ve výši 42 Kč za m2 a rok, tj. celkem 29 400 Kč s panem 
…, nar. …, bytem …, dle předložené důvodové zprávy. 

 
 
11/196  Pronájem pozemků parc. č. 4546/20, části parc. č. 4546/1 a části parc. č. 4549, vše 

kat. území Petřvald u Karviné 
  Rada města Petřvald po projednání  
 

schvaluje  
uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemků parc. č. 4546/20 o výměře 100 m2, 
části parc. č. 4546/1 o výměře cca 21 m2 a části parc. č. 4549 o výměře cca 21 m2, vše 
k. ú. Petřvald u Karviné za nájemné ve výši 20 Kč za m2 a rok s paní …, nar. …, bytem 
…, od 01.04.2023, dle předložené důvodové zprávy. 
 
 

11/197  Zveřejnění záměru bezúplatného převodu pozemků parc. č. 6396/17 a parc. č. 

6396/109, vše v k. ú. Petřvald u Karviné v rámci stavby „Chodník podél ul. 

Závodní v Petřvaldě“ (SSMSK) 

  Rada města Petřvald po projednání  

 

doporučuje   
Zastupitelstvu města Petřvald schválit  

zveřejnění záměru bezúplatného převodu pozemků parc. č. 6396/17 ostatní plocha, 

ostatní komunikace o výměře 1060 m2 a parc. č. 6396/109 ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře 396 m2, vše v k. ú. Petřvald u Karviné, dle předložené důvodové 

zprávy. 

 

 

11/198  Dodatek č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu pod označením „Malování 

v objektech města Petřvald“ 

  Rada města Petřvald po projednání 

 

odkládá  

projednání materiálu „Uzavření Dodatku č. 1 k rámcové smlouvě o dílo č. 31/2019 ze 

dne 25.4.2019 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu pod označením „Malování 

v objektech města Petřvald“ do příštího jednání rady města. 

 

 

 



5 

 

11/199  Veřejná zakázka malého rozsahu „Petřvald-oprava místních komunikací“ 

  Rada města Petřvald po projednání 

 

schvaluje  

znění Výzvy k podání cenové nabídky v zadávacím řízení pro veřejnou zakázku malého 

rozsahu podle § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění, pod označením „Petřvald-oprava místních komunikací“, dle důvodové 

zprávy a příloh. 

 

11/200  Revokace části usnesení č. 2/49 v bodě 2. ze dne 23.11.2022:  

Vyloučení účastníka v zadávacím užším řízení podlimitní veřejné zakázky 

s názvem „Kanalizace Podlesí – Petřvald, II. etapa“ 

  Rada města Petřvald po projednání 

 

r e v o k u j e  

část usnesení č. 2/49 v bodě 2. ze dne 23.11.2022 ve věci vyloučení účastníka v souladu 

s § 48 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 

z další účasti v zadávacím užším řízení podlimitní veřejné zakázky s názvem 

„Kanalizace Podlesí – Petřvald, II. etapa“, ve znění: 

„2. „STASPO, spol. s r.o., sídlo: Ostrava – Radvanice, Těšínská 254, PSČ 716 00, IČ: 

41035704“, dle předložené důvodové zprávy a přílohy.   

 

11/201  Veřejná zakázka malého rozsahu „Metropolitní síť – město Petřvald, II. etapa, 1. 

lokalita“ 

  Rada města Petřvald po projednání 

 

schvaluje  

znění Výzvy k podání cenové nabídky v zadávacím řízení pro veřejnou zakázku malého 

rozsahu podle § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění, pod označením „Metropolitní síť – město Petřvald, II. etapa, 1. lokalita“, 

dle důvodové zprávy a příloh. 

 

11/202  Strategický rámec MAP – aktualizace investičních priorit pro období 2021-27 
  Rada města Petřvald po projednání 

   

schvaluje  

aktualizaci projektů „Odborné učebny ZŠ Školní 246 - město Petřvald“, „Rekonstrukce 

a modernizace cvičné kuchyně“, „Modernizace odborných učeben informatiky“, 

„Zajištění vnitřní konektivity školy a připojení k internetu, výměna serveru“, „Vybavení 

multimediální učebny“, „Vybavení učeben digitálními učebními pomůckami“, 

„Modernizace jazykových učeben“, „Rekonstrukce a modernizace odborné učebny 

přírodopisu“, „Modernizace 12-ti učeben 1. stupně“, vše zařazeno do strategického 

rámce MAP, jako investiční záměry ZŠ a ZUŠ Petřvald Školní 246, 735 41 Petřvald, 

p.o. pro období 2021 - 2027, ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 

 

11/203  Finanční dary pro účinkující u slavnostních obřadů  

  Rada města Petřvald po projednání   

 

schvaluje  
finanční dary účinkujícím, kteří se zúčastnili slavnostních obřadů v 1. čtvrtletí roku 

2023, dle přehledu vykonaných obřadů (viz příloha). 

 

 



6 

 

11/204  Schválení pracovních náplní komisí Rady města Petřvald  

  Rada města Petřvald po projednání  

 

1. schvaluje  

1.1. Pracovní náplň Komise dopravy v tomto znění: 

-  navrhuje a projednává opatření v dopravě tj. opravy komunikací, úpravy dopravního 

značení, umísťování zpomalovacích prahů, dopravních zrcadel apod., 

- provádí mapování výtluků na komunikacích, poškozeného dopravního značení, tabulí 

s názvem ulice a dřevin zasahujících do průjezdního profilu komunikací, 

- zajišťuje dopravní hlídky při těchto akcích organizovaných na území města Petřvald: 

„Petřvaldská pouť a Petřvaldský otvírák“. 

 

1.2. Pracovní náplň Komise bytové a sociálního zabezpečení v tomto znění:  

-  členové komise se účastní licitací bytů a řídí jejích průběh, 

-  vyhodnocuje návrhy a předkládá radě města návrh na uzavření smlouvy o nájmu na 

základě výsledků licitace, v souladu se Zásadami pro licitace bytů a uzavírání smluv o 

nájmu v bytových domech schválenými Radou města Petřvald usnesením ze dne 

9.8.2022, usnesení č. 86/889, 

- dle potřeby se schází k jednání a navrhuje radě města uzavření smluv s nájemci bytů 

v domech s pečovatelskou službou, které jsou ve vlastnictví města, v souladu se 

Zásadami pro pronajímání bytů v domech s pečovatelskou službou schválenými RM 

Petřvald dne 9. 8. 2022, usnesením č. 86/891. 

 

1.3. Pracovní náplň komise školství, tělovýchovy a kultury v tomto znění: 

-  členové komise se průběžně seznamují se všemi akcemi města, příspěvkových 

organizací a spolků připravovanými ve spolupráci s městem, 

-  podílí se, dle potřeby, na přípravě a organizaci sportovních, kulturně výchovných akcí 

pořádaných městem Petřvald, 

-  členové se aktivně zapojují do přípravy, realizace a účastní se akcí  organizovaných 

v rámci česko-polské spolupráce s polskými druženími městy Jasienica a Strumieň. 

 

1.4. Pracovní náplň komise pro občanské záležitosti (KPOZ) v tomto znění: 

-  členové komise vykonávají slavnosníí a občanské obřady, slavnostní vítání občánků, 

jubilejní svatby, slavnostní setkání jubilantů. 

 

1.5. Pracovní náplň redakční rady v tomto znění:  

-  členové komise při své činnosti dodržují podmínky a pravidla dle schváleného Statutu 

Petřvaldských novin,  

-  komise schvaluje dlouhodobý tematický obsah novin, 

-  komise definuje podobu Petřvaldských novin a provádí případnou úpravu a krácení 

přijatých příspěvků, 

-  komise rozhoduje o neuveřejnění některých příspěvků,  

-  komise zajišťuje provádění jazykové korektury příspěvků.  

 

2. odvolává  

z funkce člena Komise dopravy pana Martina Visnara, na základě podané rezignace.   

 

 

 



7 

 

11/205  Darovací smlouva TorStav s.r.o.  

  Rada města Petřvald po projednání  

 

schvaluje  
uzavření darovací smlouvy mezi TorStav s.r.o., se sídlem Slezská 152, PSČ 735 14 
Orlová,  IČO 29450586 a městem Petřvald, náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 
Petřvald, IČO 00297593, pro přijetí finančního daru ve výši 1 000 000 Kč na výstavbu 
chodníků ve městě Petřvald, ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 
 

 

11/206  Dohoda o spolupráci   

  Rada města Petřvald po projednání 

                          

schvaluje                                               
Dohodu o spolupráci, kterou mezi sebou uzavírají město Petřvald, IČO 00297593, 

náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald a Lidl Česká republika v.o.s., IČO 261 

78541, Nárožní 1359, 158 00 Praha, ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 

     
 

11/207  Uzavření nájemní smlouvy na bytovou jednotku ve vlastnictví města Petřvald 
  Rada města Petřvald po projednání  

 

schvaluje  
na základě doporučení bytové komise uzavření nájemní smlouvy s paní … na 

uvolněnou bytovou jednotku č. 2 o vel. 1+kk v I. PP na ulici Ráčkova 1737 v Petřvaldě. 

Smlouva o nájmu bude uzavřena s účinností od 1.4.2023, dle příloh a důvodové zprávy. 

 

 

11/208  Dodatek č. 24 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 5. 12. 2000 

  Rada města Petřvald po projednání  

 

s c h v a l u j e  
uzavření Dodatku č. 24 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo uzavřené ze dne 5. 12. 

2000, v platném znění, se společností Depos Horní Suchá, a.s. IČO 47677287, Solecká 

1321/1, 735 35 Horní Suchá, v němž se mění cena za odběr a zneškodnění objemného 

odpadu s kat. č. 20 03 07. Nově stanovená cena se navyšuje z původní ceny 990 Kč/t + 

DPH na novou cenu 1670 Kč/t + DPH a dále bude samostatně účtována cena za dopravu 

dle skutečně ujetých km. Cena za 1 km provedení služby se rovná: 77 Kč + DPH, vše 

ve znění dle přílohy důvodové zprávy.  

 

 

11/209  Spravedlivá transformace-žádost o dotaci ZŠ a ZUŠ Petřvald Školní 246, 735 41 

Petřvald, p.o.  
Rada města Petřvald po projednání 

 

s ch v a l u j e 

1.  podání žádosti o dotaci na projekt z 10. výzvy-konektivita škol v Moravskoslezském 

kraji operačního programu Spravedlivá transformace příspěvkové organizaci ZŠ a ZUŠ 

Petřvald Školní 246, 735 41 Petřvald dle přílohy důvodové zprávy. 

2.  předfinancovaní a dofinancování projektu z 10. výzvy-konektivita škol v 

Moravskoslezském kraji operačního programu Spravedlivá transformace podaného 

příspěvkovou organizaci ZŠ a ZUŠ Petřvald Školní 246, 735 41 Petřvald dle důvodové 

zprávy. 

 



8 

 

11/210  Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246  
  Rada města Petřvald po projednání 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

záměr podat žádost o dotaci po vyhlášení nové výzvy v programu Podpora rozvoje 

regionů od poskytovatele dotace Ministerstva pro místní rozvoj na projekt 

„Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí za účelem navýšení 

kapacity“. 

 

11/211  Úhrada nákladů spojených s odchytem a pobytem psů v zařízení města Petřvald  

Rada města Petřvald po projednání  

 

schvaluje  

úhradu nákladů města Petřvald spojených s odchytem psů městem a pobytem psů 

v zařízení města (cena za jeden případ včetně DPH): 

- odchyt psa včetně dopravy do kotce   500 Kč, 

- odchyt a doprava psa externím subjektem   700 Kč, 

- navrácení zvířete majiteli v den odchytu   100 Kč, 

- navrácení opakovaně odchyceného psa  

v rámci třech měsíců majiteli v den odchytu  700 Kč, 

- každý započatý den pobytu zvířete v péči města  100 Kč, 

vše ve znění dle upravené důvodové zprávy. 

 

 

11/212              Organizační a různé 

                         Rada města Petřvald po projednání 

 

                  bere na vědomí  

                       1.  výkaz o plnění rozpočtu města Petřvald k 28. 2. 2023, 

2. kontrolu plnění usnesení Rady města Petřvald ke dni 29.3.2023, ve znění dle 

důvodové zprávy, 

3.  návrh akcionáře pro jednání příští valné hromady společnosti Depos Horní Suchá, 

a.s., který byl zaslán vedením města Petřvald k zařazení do programu jednání valné 

hromady, 

4.  informace starosty a místostarosty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Lukša        Ing. Petr Dvořáček 

    starosta                         místostarosta 

 

 


